
افقی:
1- یکی از بهترین اعمال در نزد خداوند که متاسفانه در 
این ســالها کمتر به این مهم توجه می شود- این یکی را 
برای یادگاری هم می گیرند 2- بزرگترین فقر انســان از 
نــگاه معصومین)ع(- ملتی مقاوم و فرهیخته و با تمدنی 
درخشان که در طول تاریخ خدمات ارزشمندی به جهان 
بشــریت انجام داده اند 3- کتاب سه هزارساله هندوها- 
بیمارستانی قدیمی در پایتخت- نام شهرستانی در استان 
لرستان 4- ستاره و کوکب- سوره ای در قرآن کریم- این 
روزها بیش از حد مجاز آلوده اســت 5- کتابی از شــیخ 
مرتضی انصاری- از پهلوانان شــاهنامه- نام مادر گرامی 
حضرت محمد)ص( 6- پسوندی بر نام عید غدیر- فیلمی 
از تارکوفســکی- نمایشــنامه ای از آنتوان چخوف- خط 
پیــاده روی 7- مهم ترین ســرمایه برای انســان در بازار 
تجارت- از نام های خداوند- ستاره ای کم پیدا 8- قطعی 
برای ســکه- شــهر معروفی در کشــور هلند- صدمین 
سوره قرآن کریم 9- غزلسرای معروف قرن دهم مثنوی 
لیلی و مجنون را ســروده است- زمان بی آغاز- خواهش 
و درخواســت به همراه فروتنــی 10- یکی از مهم ترین 
رخدادهای زندگی پیامبر گرامی اســام)ص(- رود آرام 
روسیه- آخرین میزبان جام جهانی فوتبال- سال آذری 
11- دریاچه بزرگی در ســرزمین استرالیا- از نمازهای 
واجب- فیلمی از مجید مجیدی 12- ســالمندان با آه و 
افسوس از دوران آن یاد می کنند- نقطه مقابل ضرر- معیار 
و مقیاســی برای ارزش گذاری نمره پاسخ های هر آزمون 
13- یکی از گیاهــان دارویی- یاد و نامش آرامش بخش 
دلهاســت- از روزنامه های پرتیراژ ورزشی کشور اسپانیا 
14- عالی و بلندمرتبه- شــاعر می فرماید؛ ... ســر سبز 
می دهد بر باد- بزرگترین کویر کشورمان که وارونه شده 
اســت 15- چیزی را با دست و ابرو نشان دادن- اثری از 

ویکتور هوگو نویسنده و شاعر بزرگ فرانسوی.

عمودی:
1- یکــی از اعجاز حیرت انگیز معمــاری ایرانیان 
در گذشــته که امروز نیز شاهد این بناها هستیم- 
حدیث پنج تن آل عبا 2- اولین پزشک ایرانی که 

آثار خود را به زبان فارسی نوشته است 3- شهری 
افغانستان- خرمافروش- زیبا و قشنگ  در کشور 
4- تکرار یک حرف- اثری از طه حســین یکی از 
نوابغ کشور مصر- سدی در استان تهران 5- سودان 
 بی ســر و ته- شب های عرب- شهر زیر آب ایتالیا 
6- باهــوش و دانا- نوعی حــرف- از غذاهای دم 
دستی که با برنج درست می کنند- پستی در فوتبال 
7- ماده ای که در خون و ادرار وجود دارد- شــهید 
بزرگ کوفه- از نشانه های زیبایی در نزد زنان هند 
8- از قدیم گفته اند آمدنش را خبر نمی کند- سازی 
که صدایش از دور خوش اســت- اولی ســرزمین 
هزارچهره است و دومی دل آزار کهنه 9- تکرارش 
نوعی بازی اســت- کاشــف الکل- در مثل مال 
بعضی ها ســیاه اســت- منحرف و گمراه 10- رود 
مرزی میــان ایران و کشــور آذربایجان- یکی از 
ویژگی های انســان های بزرگ و مردمدار- چهره 
و رخســار 11- گلی که سمبل خون شهداست- از 
شــخصیت های معروف رمان های لئون تولستوی- 
جای پا- اخلال کننده 12- زنان- ضمیر انگلیسی- 
مرضی که به مرگ سبز معروف است 13- کشوری 
باســتانی در جنوب غرب ایران که با حمله آشور 
فرمان  که  رئیس جمهوری  کرد-  بنی پال ســقوط 
حمله به طبس برای آزادی گروگان های آمریکایی را 
صادر کرد 14- بعضی ها از آن کوه می سازند- رسول 
خدا)ص( می فرمایند؛ هیچ فقری بدتر از آن نیست- 
آرام گرفتن و از رونق افتادن 15- رود بزرگی که از 

پاریس می گذرد- اثری از امیرخسرو دهلوی.

شماره 12964 جدو    ل

گزارش روز
صفحه ۵
چهار شنبه ۱۲ دی  ۱۴۰۳ 
۳۰ جمادی الثانی ۱۴۴۶ - شماره ۲۳۷۶۱

❖

بیدارباش زمستانی نیروهای امدادی 
در یخبندان جاده ای

گروه گزارش

نگاهی به ایمنی راه ها و راهکارهایی برای سفر زمستانی بی خطربخش نخست

نجات  و  امداد  معاونت  آقاسیدی،  میرعلی 
آذربایجان شرقی،  استان  هلال احمر  جمعیت 
می گوید: »در ساعت 06:01 روز شنبه 24 آذرماه 
1403 گزارشی مبنی بر تصادف تریلی با سواری 
ســوزوکی در کیلومتر 10 جاده قدیم میانه به 
تبریز محدوده روستای مزمین به مرکز کنترل 

عملیات استان اعلام شد.«
وی ادامــه می دهد: »بلافاصله تیم امداد و 
نجات پایگاه عجمی  شهرستان میانه به محل 
حادثه اعزام شــدند و پــس از ارزیابی اولیه 
مشخص شد این حادثه 2 مصدوم و 3 جان باخته 

دارد.«

مدیرکل راهداری و حمل ونقل جاده ای استان یزد: خستگی، خواب آلودگی، حواس پرتی و عدم رعایت سرعت 
مطمئنه از جمله مهم ترین عوامل شــکل گیری و تشــدید حوادث جاده ای به ویژه واژگونی خودروها است که 

کاهش تعداد و شدت این حوادث از طریق آموزش و آگاهی بخشی به کاربران راه محقق خواهد شد.

❖

رئیس سازمان امداد و نجات جمعیت هلال احمر کشور: طی ۷۲ ساعت 
گذشــته )5 تا 8دی ماه(، نجاتگران هلال احمر در ۳۱۳ عملیات امداد و 
نجات حاضر شــده و به 5۰۲ نفر مصدوم خدمات امدادی ارائه کردند. 
۳66 تیم عملیاتی متشــکل از نجاتگران  در سراسر کشور به هموطنان 

خدمت امدادی ارائه دادند.
معــاون امداد و نجات اســتان آذربایجان شــرقی 
می افزاید: »نجاتگران هال احمر پایگاه عجمی یکی از 
مصدومین و جان باختگان محبوس شده را با تجهیزات 
نجات و با همکاری عوامل آتش نشانی رهاسازی و تحویل 

عوامل انتظامی و اورژانس دادند.«
آنچه در بالا خواندید تنها یک نمونه از صدها حادثه 
جاده های زمستانی است. سفر زمستانی در جاده ها چه به  
منظور تفریح و چه به  منظور کار باشد، زیبایی های خاص 
خودش را دارد، به شــرط اینکه با تجهیزات و تمهیدات 
کامل اقدام به ســفر داشته باشــیم. در سال های اخیر 
نیروهای امدادی با تمام توان خود سعی دارند پابه پای 
 شما در پیچ وخم جاده ها و یخبندان ها همراهی تان کنند. 
باا ین حال بهتر است قبل از وقوع حادثه رانندگان تمامی 
مسائل ایمنی سفر زمستانی را رعایت کنند و از هرگونه 

ریسکی در این زمینه بپرهیزند.

انجام ۳۱۳ عملیات امداد و نجات طی ۷۲ ساعت گذشته
بابک محمودی، رئیس سازمان امداد و نجات جمعیت 
هال احمر کشــور می گوید: »طی 72 ساعت گذشته 
)5 تا 8دی ماه(، نجاتگران هال احمر در 313 عملیات 
امدادونجات حاضر شده و به 502 نفر مصدوم خدمات 

امدادی ارائه کردند.«
وی با بیان اینکه 125 نفر از هم وطنان آسیب دیده 
توسط نجاتگران هال احمر به مراکز درمانی منتقل شدند، 
تصریح می کند: »366 تیم عملیاتی متشکل از نجاتگران  
در سراسر کشور به هموطنان خدمت امدادی ارائه دادند.«

رئیس ســازمان امداد و نجات جمعیت هال احمر 
کشور به هم وطنان توصیه می کند: »تلفن 112 ندای امداد 

و نجات جمعیت هال احمر در هر ســاعتی از شبانه روز 
بدون نیاز به سیم کارت تماس بگیرند و از خدمات امدادی 

نیروهای عملیاتی این جمعیت بهره مند شوند.«
معجزه در برف

میرعلی آقا سیدی از آن کوهنوردانی است که مویش 
را در امداد و نجات کوهســتان سفید کرده است. اهل 
آذربایجان شرقی است و سنگ بنای تیم امداد و نجات 
کوهســتان را اوایل دهه 80 در تبریز و سایر شهرهای 
کشور گذاشته است و چه بهانه ای بهتر از این برای قرار 
گرفتنش در معاونت امداد و نجات جمعیت هال احمر 
استان آذربایجان شرقی. آغاز فعالیت های امدادی میرعلی 
آقا ســیدی در جمعیت هال احمر زلزله بم بود، بعد از 
آن در ورزقان و کرمانشاه به دستگیری از زلزله دیدگان 
شتافت. تمام جاده های صعب العبور روستاهای دورافتاده 
در استان آذربایجان شرقی را برای نجات جان هموطنانش 

پیموده و اتفاقات تلخ و شیرینی را در گنجینه خاطراتش 
جای داده است.

وی با ورق  زدن دفتر خاطراتش می گوید: »یکی از 
خاطراتی که هر وقت مرورش می کند، حال دلم خوب 
می شــود، قصه نجات معجزه آسای نوزادی 40 روزه در 
میان برف هاست. برای امدادرسانی به مسافرانی که داخل 
یک مینی بوس در گردنه گرفتار کولاک شده بودند، با 
خودروی آرگو راهی منطقه شدیم. از شدت برف و کولاک 
چشم، چشم را نمی دید. از طریق گاردریل های کنار جاده 
مسیریابی کرده و خود را به مینی بوس رساندیم. وقتی در 
محل حاضر شدیم، عاوه بر جمعیتی که در مینی بوس 
بودنــد، یک مادر همراه نــوزاد 40 روزه و بیمارش هم 

حضور داشتند. وضع نوزاد اصاً خوب نبود و باید سریعاً 
به بیمارستان منتقل می شد. مادر مخالفت کرد که همراه 
نوزادش سوار آرگو شود. صدای شدید برف وبوران اجازه 
نمی داد، صدای ما به هم برســد. فریادزنان هشدار دادم 
این خودرو تنها شانس شماست و اگر سوار نشوید، اینجا 
ماندگار خواهید شد و بچه جانش را از دست می دهد. باز 
هم قانع نشد. مادربزرگ بچه که در مینی بوس بود، بچه 

را در آغوش گرفت و سوار شد. 
مادر نوزاد فریاد می زد که بچه ام می میرد و من به او 
قوت قلب دادم که هیچ اتفاقی برای نوزاد نمی افتد. همراه 
نوزاد، مادربزرگش و چند زن و بچه های 8-7 ساله سوار 

آرگو شدیم و به سمت شهر حرکت کردیم.«
وی در ادامــه می گوید: »در میانه های راه آرگو هم 
خراب شــد. ما ماندیم و قول هایی که برای زنده  ماندن 

این جمعیت داده بودیم. 

آرگو راه نمی رفت و صدای ضجه های مادر نوزادی که 
در آغوش گرفته بودم، در گوشم می پیچید. بچه را زیر 
کاپشن گرفتم و شروع به دویدن کردم. هرچه می رفتم 
فقط برف بود و بوران. راه زیادی را میان برف ها دویدم. 
هر قدم که برمی داشتم یاد قول قاطعانه ای می افتادم که 
به مادر نوزاد داده بودم. یک  لحظه گویا معجزه ای رخ  داده 
باشد، خودم را کنار جاده دیدم. برای خودروهای عبوری 
دست تکان می دادم و درخواست کمک می کردم. بالاخره 
بچه را به بیمارستان رساندم و وقتی فهمیدم زنده است، 

انگار دنیا از آن من شده بود.«
راهی که آن روز آقا سیدی همراه آن نوزاد به تنهایی 
دوید، هفته گذشته  شــاهد حمله گرگ ها به یک نفر 

بود. خطر بزرگی از بیخ گوش آقا ســیدی گذشته بود. 
راه پرخطری که او رفت، شــاید در سایه لطف الهی به 
آقاسیدی مسیر امنی شد تا این امدادگر فداکار به قولی 

که به مادر آن نوزاد داده بود، عمل کند.
خواب آلودگی و خستگی شایع ترین عوامل 

در سوانح جاده ای یزد
محمد رســتگاری، مدیرکل راهداری یزد مدیرکل 
راهداری و حمل ونقل جاده ای استان یزد با بیان اینکه 
خواب آلودگی و حواس پرتی عوامل اصلی سوانح رانندگی 
در راه های استان است، توضیح می دهد: »وظیفه ارتقای 
ایمنــی تردد تنها بر عهده مجموعه راهداری نیســت؛ 
بلکه اکثر دستگاه های اجرائی و فرهنگی در این زمینه 

وظیفه ای را بر عهده  دارند.«
وی با بیان اینکه در 7ماهه نخســت ســال جاری 
تعداد 169 نفر )38 نفر مربوط به حادثه اتوبوس ها( در 
محورهای مواصاتی استان جان باختند، اظهار می دارد: 
»این آمار رشد 28 درصدی را نسبت به وضعیت مشابه 
سال گذشته نشان می دهد که باید در جهت کاهش آن، 

اقدامات اساسی صورت گیرد.«
مدیرکل راهــداری و حمل ونقل جاده ای اســتان 
یزد، می افزاید: »خســتگی، خواب آلودگی، حواس پرتی 
و عدم رعایت سرعت مطمئنه از جمله مهم ترین عوامل 
شکل گیری و تشــدید حوادث جاده ای به ویژه واژگونی 
خودروها اســت که کاهش تعداد و شدت این حوادث 
از طریق آموزش و آگاهی بخشــی به کاربران راه محقق 

خواهد شد.«
 وی با بیان اینکه محورهای یزد - کرمان، اردکان - 
نائین، یزد - شیراز، یزد - طبس، یزد - میبد، کنارگذر 
یزد، کمربندی غربی میبد و یزد - بافق - بهاباد، محورهای 
مســتعد حادثه هســتند، می گوید: »تأمین ایمنی در 
دو بخش ایمن ســازی فیزیکی و تأمین زیرساخت ها و 

همچنین آموزش، فرهنگ سازی رفتارهای ایمن، ترویج 
رانندگی صحیح و انضباط اجتماعی، امکان پذیر است.«

رستگاری با تأکید بر اینکه عامل انسانی مهم ترین 
عامل در شکل گیری سوانح جاده ای محسوب می شود، 
تصریح می کند: »کاهش و کنترل خطاهای انســانی از 
طریق برگزاری دوره های آموزشی می تواند نقش بسزایی 

در کاهش حوادث جاده ای ایفا کند.«
وی ادامه می دهد: »در بخش آموزش و فرهنگ سازی 
به منظور ایجاد احســاس تعهد و پایبنــدی به قوانین 
در کاربران، تمامی مســئولیت تنها بر عهده مجموعه 
راهداری نیست؛ بلکه کلیه دستگاه های اجرائی از جمله، 
فرهنگ و ارشــاد اسامی، آموزش وپرورش، بهداشت و 

درمان، بهزیســتی، سازمان تبلیغات اسامی، جمعیت 
هال احمر، پلیــس راهور، اداره ارتباطــات و فناوری 
اطاعات، صداوســیما، ائمه جمعه و جماعات، بسیج و 

آحاد جامعه، نقش چشمگیری دارند.«
این مقام مسئول یکی از اقشار مهم و تأثیرگذار جامعه 
را خبرنگاران دانسته و اذعان می دارد: »با توجه  به سهم 
کلیدی اصحاب رسانه در اشاعه اخبار و توسعه ساختار 
فرهنگ عامه مردم، این قشــر می توانند نقش بسزایی 
در آموزش رفتارهای ترافیکی، آگاه سازی عمومی و در 
نهایت کاهش تعداد و شدت سوانح رانندگی و حفظ جان 

هم وطنان، ایفا کند.«
مدیرکل راهداری و حمل ونقل جاده ای استان یزد در 
ادامه به بیان گزارش آماری از وضعیت حوادث جاده ای 

استان پرداخته و با استناد به آمار موجود می گوید: »استان 
یزد از نظر تعداد تلفات در سال 1402 با 200 فوتی رتبه 
سوم کشوری و در 6ماهه ابتدایی سال 1403 با 155 نفر 

فوتی رتبه 10 کشوری را دارد.«
رســتگاری ادامه می دهد: »از نظر نوع حوادث نیز، 
واژگونی و خروج از جاده با 41 درصد، وســیله نقلیه با 
وسیله نقلیه با 42 درصد بیشترین سهم سوانح را به خود 
اختصاص داده اند. علت تامه 31 درصد از حوادث نیز عدم 
توانایی در کنترل وسیله نقلیه بوده و عدم توجه به جلو، 
عدم رعایت حق تقدم، تغییر ناگهانی و انحراف و تجاوز 
به چپ نیز به ترتیب 29، 10، 6 و 5 درصد سهم دارند.«

وی شــایع ترین زمان وقوع حوادث جاده ای را از 

ساعت 6 الی 9 صبح، 14 الی 16 و 17 الی 19 عنوان 
و اضافه می کند: »بیشــترین ســوانح نیز از نظر نوع 
خودرو به ترتیب مربوط به سواری، کِشنده، کامیون، 
وانت بار، موتور، اتوبوس و مینی بوس اســت که غالباً 
در محورهای یزد - مهریز و کمربندی یزد - زارچ که 

روزانــه به ترتیب 16 و 14 هزار مورد تردد دارند، به 
وقوع پیوسته است.«

آسیب های اجتماعی مهم ترین بعد تصادفات رانندگی
جواد ذاکر مســئول دبیرخانه کمیســیون ایمنی 
راه های استان یزد با بیان اینکه تصادفات رانندگی ابعاد 
متعددی دارد که مهم ترین آن آسیب های اجتماعی است، 
می گوید: »بستن کمربند ایمنی و استفاده از کاه از جمله 
شــاخص های رفتاری در رانندگی است که با تقویت و 
آموزش آنها می توان از بســیاری حــوادث جلوگیری 
کــرد. از آنجا که وجود حتی یک متوفی هم در آمارها 
بسیار ناخوشایند و ابعاد ثانویه هر تصادف بسیار وسیع 
 اســت، باید برای کاهش هرچه بیشتر حوادث جاده ای 

تاش کنیم.« ذاکر با بیان اینکه آسیب های اجتماعی 
ناشــی از حوادث جاده ای از مهم ترین ابعاد ایجاد شده 
در تصادفات هستند، می افزاید: »مصدومیت های شدید 
و معلولیت های ناشی از آن، فقر اقتصادی ناشی از جان 
 باختن سرپرســت خانواده، افســردگی ها و اختالات 

روان شناســی برای ازدست  دادن عضوی از خانواده نیز 
دیگر ابعاد این موضوع هستند که باید برای کاهش آن 
گام برداشت.« وی سه فاکتور انسانی، محیطی و خودرو 
را از مهم ترین عوامل دخیل در ایجاد تصادف برشــمرد 
و تصریح می کند: »در همین راستا برخی شاخص های 
رفتاری نیز شناخته شده است که اگر در جامعه نهادینه 
و تقویت شود، می توان آمار تصادفات و آسیب های ناشی 

از آن را تا حدود زیادی کاهش داد.«
این مسئول بستن کمربند و استفاده از کاه ایمنی 
را یکی از ســاده ترین شــاخص های نامبرده دانسته و 
تصریح می کند: »عدم رانندگی در شــرایط خستگی و 
خواب آلودگی، جلوگیری از تــردد خودروهای ناایمن، 
اســتفاده  نکردن از تلفن همراه حین رانندگی، حذف 
عواملی که موجب حواس پرتی راننده می شود، امتناع از 
رانندگی خطرناک، عدم رانندگی بافاصله پس از مصرف 
مواد مخدر، مشــروبات الکلی و... نیز دیگر شاخص های 

رفتاری مؤثر در کاهش حوادث جاده ای هستند.«
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شرایط و فرم اشتراک نشریات کیهان در تهران سال ۱40۳

 1- اشتراک عزیزانی که فرم درخواست آنها تا دهم هر ماه به امور مشترکین برسد از اول ماه بعد برقرار می شود.
2- یک نسخه از کپی فیش بانکی و قبض سفارشی را تا پایان مدت اشتراک حتما نزد خود نگهداری نمائید.

۳- در صورت تغییر قیمت نشریات و یا هزینه پستی، معادل مبلغ پرداخت شده، نشریه مورد تقاضا ارسال می گردد.
4- در صورت تمایل به اشتراک چند نشریه، برای هر کدام فیش بانکی جداگانه تهیه فرمائید.
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امور مشترکین 
موسسه کیهان

به اســتناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1401/05/05 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: شرکت حمل ونقل 
آزادگان بــه شناســه ملی 10101259330 و بــه نمایندگی ذبیح اله جعفری طائمه به شــماره ملی 
3932852834 به ســمت عضو اصلی هیئت مدیره و نائب رئیس  هیئت مدیره تا تاریخ 1403/05/05 
شــرکت گروه طلیعه سبز جهان به شناسه ملی 10102853650 و به نمایندگی مسعود نوراحمدی به 
شــماره ملی 1930608071 به ســمت عضو اصلی هیئت مدیره و مدیرعامل تا تاریخ 1403/05/05 
موسســه فرهنگی خدمات مســافرت هوایی گردشــگری و زیارتــی ثامن الائمه به شناســه ملی 
10260135725 و به نمایندگی بهمن خوشــمهری آزاد به شماره ملی 1551912937 به سمت عضو 
اصلــی هیئت مدیره و رئیس  هیئت مدیره تا تاریخ 1403/05/05 کلیه اوراق و اســناد بهادار و تعهدآور 
شرکت از قبیل چک سفته برات قراردادها و عقود با امضاء ثابت مدیرعامل به همراه مدیر مالی )آقای 
حســن امیری اســطلخ جانی ( و یا یکی از اعضا هیئت مدیره همراه با مهر شــرکت و اوراق عادی و 

مکاتبات اداری با امضاء مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر خواهد بود.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1401/05/04 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: شرکت مهندسی 
آماد بهینه ســاز به شناســه ملی 10102251738 به نمایندگی حمیدرضا سلطانی به شماره ملی 
0072975539 به سمت رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1403/05/04 شرکت خدماتی تحقیقاتی ساتر 
سبز به شناسه ملی 10102262391 و به نمایندگی محمد تقوی به شماره ملی 0919862403 به 
سمت نایب رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1403/05/04 شرکت گروه طلیعه سبز جهان به شناسه ملی 
10102853650 به نمایندگی محمد حســن نوری زادگان به شماره ملی 0035218381 به سمت 
مدیرعامل و عضو هیئت مدیره تا تاریخ 1403/05/04 انتخاب گردیدند. کلیه اوراق و اسناد بهادار و 
تعهدآور شرکت از قبیل چک سفته برات قراردادها و عقود با امضاء ثابت مدیرعامل به همراه مدیر 
مالی )آقای ســعید غلامی ( و یا یکی از اعضا هیئت مدیره همراه با مهر شــرکت و اوراق عادی و 

مکاتبات اداری با امضاء مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر خواهد بود.

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص پشتیبانی ایثار
 به شناسه ملی ۱۰۱۰۱۷۲9۶8۳ و به شماره ثبت ۱۲9۶۳۴

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ 1401/05/05 
تصمیمات ذیل اتخاذ شــد ترازنامه و حســاب ســود و زیان ســال مالی منتهی به 
1400/12/29به تصویب رسید. اعضای هیئت مدیره برای مدت دوسال انتخاب شدند: 
موسسه فرهنگی خدمات مسافرت هوایی گردشگری و زیارتی ثامن الائمه به شناسه 
ملی 10260135725 شــرکت گروه طلیعه سبز جهان )ســهامی خاص ( به شناسه 
ملی 10102853650 شــرکت حمل ونقل آزادگان )ســهامی خاص ( به شناسه ملی 
10101259330 آقای مهدی شریفی به شماره ملی 0072831022 به سمت بازرس 
علی البدل تا پایان سال مالی موسسه حسابرسی نیک اندیشان افضل حسابداران رسمی 
به شناســه ملی 14010776547 به ســمت بازرس اصلی تا پایان سال مالی انتخاب 

گردیدند. روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت نشر آگهی های شرکت تعیین گردید.

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص بازرسی مهندسی و کنترل کیفیت 
سنجش گستر دانا به شناسه ملی ۱۰۱۰۲۳8۴۲8۷ و به شماره ثبت ۱9۶۵۶۶

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص بازرسی مهندسی و کنترل کیفیت 
سنجش گستر دانا به شناسه ملی ۱۰۱۰۲۳8۴۲8۷ و به شماره ثبت ۱9۶۵۶۶

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1402/08/17 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: آقای 
امیرحســین رمضانی قمی به شــماره ملی 0036046884 به سمت مدیرعامل تا تاریخ 
1404/08/17 خانم عطیه رمضانی قمی به شــماره ملی 0064178080 به سمت عضو 
اصلی هیئت مدیره تــا تاریخ 1404/08/17 آقای محمدرضا رمضانی قمی به شــماره 
ملی 0064413799 به ســمت رئیس هیئت مدیره تــا تاریخ 1404/08/17 خانم هانیه 
رمضانی قمی به شماره ملی 0453604471 به سمت عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ 
1404/08/17 آقای محمدحســن رمضانی قمی به شماره ملی 0453647278 به سمت 
نایــب رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1404/08/17 انتخاب گردیدند. کلیه اســناد و اوراق 
بهادار و تعهدآور شــرکت از قبیل چک، ســفته ، بروات ، قراردادهاو عقود اســلامی و 
همچنین اوراق عادی و اداری با 2 امضاء مدیرعامل و یک نفر از اعضاء هیات مدیره و یا 

امضای دو نفر از اعضای هیات مدیره به همراه مهر شرکت معتبر می باشد.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص ایران پتک
 به شناسه ملی ۱۰۱۰۰98۷۳۴۶ و به شماره ثبت ۵۳۶۰۵

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1402/04/25 و 
مجوز شــماره 022/107/193919 مورخ 1402/10/30 
اداره تعــاون ،کار و رفــاه اجتماعــی شهرســتان دماوند 
تصمیمــات ذیل اتخاذ شــد آقای ســیدجواد میربابائی 
به شــماره ملی 0439093805 به ســمت نایب رئیس 
هیئت مدیره آقای ســیدحجت اله نوربخش ســلطانی به 
شماره ملی 0439672732 به سمت رئیس هیئت مدیره 
آقای رضا موثق به شماره ملی 0439675571 به سمت 
عضو اصلی هیئت مدیره آقای ســید مســلم دادصفت به 
شــماره ملی 0439693861 به سمت مدیرعامل و عضو 
اصلی هیئت مدیره و آقای ســید جلیل جلیلی به شماره 
ملی 0439019753 به ســمت منشی هیئت مدیره برای 
مدت 3 ســال انتخاب گردیدند حق امضای کلیه مدارک 
مالی اعم از چک، ســفته، اوراق و اسناد بهادار و بانکی با 
امضای آقایان سیدمســلم دادصفت )مدیرعامل( و سید 
حجت اله نوربخش سلطانی )رئیس هیئت مدیره( یا سید 
جواد میربابائــی )نائب رئیس هیئت مدیره( به همراه مهر 
شــرکت معتبر می باشــد. همچنین اوراق و اسناد عادی 
و اداری با امضای سید مســلم دادصفت )مدیرعامل( به 

همراه مهر شرکت معتبر می باشد. 

آگهی تغییرات شرکت تعاونی 
طرح توسعه منطقه ای جیلارد دماوند 

به شناسه ملی ۱۰۱۰۰۰۶99۵۰ و به شماره ثبت ۵۰۵

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری دماوند 

مــورخ  اســتناد صورتجلســه هیئت مدیــره  بــه 
1402/12/22 تصمیمــات ذیــل اتخاذ شــد آقای 
محمود تبریزیان به شماره ملی 0044273002 به 
ســمت رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1404/12/22و 
به ســمت عضــو اصلــی هیئت مدیــره تــا تاریخ 
1404/12/22 آقای مجید تبریزیان به شــماره ملی 
0044353278 به ســمت نایب رئیس هیئت مدیره 
تــا تاریــخ 1404/12/22و به ســمت عضو اصلی 
هیئت مدیــره تــا تاریــخ 1404/12/22 آقای ایرج 
خزانه دارلو به شماره ملی 0045367493 به سمت 
عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ 1404/12/22و به 
سمت مدیرعامل تا تاریخ 1404/12/22 آقای ارشیا 
تبریزیان به شــماره ملی 0453446523 به سمت 
عضو اصلــی هیئت مدیره تا تاریــخ 1404/12/22 
انتخاب گردیدند مقرر شــد کلیــه چکها و بروات و 
اوراق بهادار و همچنین کلیه اســنادی که به نحوی 
برای شرکت تعهد آور باشد با امضاء دو نفر از چهار 

نفر به همراه مهر شرکت معتبر می باشد.

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص آلارمکو 
به شناسه ملی ۱۰۱۰۱۲۷9۷9۶ و به شماره ثبت 8۳۳۶8

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

به اســتناد صورتجلســه مجمع 
عمومی عــادی به طور فوق العاده 
تصمیمات   1402/08/23 مورخ 
ذیــل اتخاذ شــد آقــای حمید 
رضــا محمــد تقــی زاده با کد 
بــه   0320050823 ملــی 
عنــوان مدیرعامــل و رئیــس 
هیئت مدیــره- آقــای علی نصر 
با کد ملــی 1283360918 به 
هیئت مدیره-  نایب رئیس  عنوان 
آقــای شــهرام جعفــری با کد 
بــه   3559707692 ملــی 
عنــوان عضــو هیئت مدیــره و 
قائم مقــام مدیرعامــل- آقــای 
علی اصغر داورزنــی با کد ملی 
عنــوان  بــه   0794411258
آقــای  هیئت مدیــره-  عضــو 
حیــدر بابا احمدی بــا کد ملی 
عنــوان  بــه   6329821161
عضــو هیئت مدیره بــرای مدت 
انتخــاب گردیدنــد.  دو ســال 
ودجــا  حسابرســی  موسســه 
شناســه ملی 14003585551 
به ســمت بازرس اصلی و آقای 
اســماعیل اســامی با کد ملی 
بازرس  به عنوان   0055492576
علی البدل برای یک ســال مالی 
انتخاب گردیدنــد کلیه اوراق و 
اسناد تعهد آور از جمله قراردادها 
با امضــاء مدیرعامــل و یکی از 
اعضــاء هیئت مدیره با مهر بنیاد 
و در غیــاب مدیرعامل با امضاء 
برادر شــهرام جعفری و یکی از 
اعضــای هیئت مدیــره همراه با 
مهر بنیاد و اسناد مالی از جمله 
چکها بــا امضــای مدیرعامل و 
معــاون مالی بنیــاد و در غیاب 
مدیرعامل با امضای برادر شهرام 
جعفری و معــاون مالی همراه با 
مهر بنیاد معتبر می باشد و سایر 
اوراق عــادی و اداری با امضای 
مدیرعامل یا قائم مقام وی همراه 
با مهــر بنیاد معتبر می باشــد. 
ترازنامه برای ســال مالی منتهی 
به 1401/12/29 تصویب گردید. 
روزنامه هــای کیهان جهت درج 
آگهی هــای بنیاد تعاون بســیج 

تعیین گردید.

سازمان ثبت اسناد 
و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها 
و مؤسسات غیرتجاری 

تهران 

آگهی تغییرات 
موسسه غیرتجاری 
بنیاد تعاون بسیج 
به شناسه ملی 

۱۰۱۰۱۳۶۵۱۱۴ و به 
شماره ثبت ۶۰۴۳


